
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
DZIEKANA WYDZIAŁU LEKARSKIEGO 

UNIWERSYTETU JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH 
z dnia 15 lipca 2025 r. 

 
 

w sprawie określenia przedmiotu Anatomia jako prerekwizyt na kierunku lekarskim 
prowadzonym w języku polskim i angielskim na rok akademicki 2025/2026. 
 
 
Na podstawie §1 ust. 4 pkt 13 Regulaminu Studiów (Uchwała Nr 29/2024 Senatu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 kwietnia 2024 r. )zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. 
Na Wydziale Lekarskim określa się  przedmiot Anatomia jako prerekwizyt - przedmiot 
obowiązkowy, którego zaliczenie warunkuje możliwość kontynuacji kształcenia na kolejnym roku 
studiów na kierunku lekarskim prowadzonym w języku polskim i angielskim na rok akademicki 
2025/2026. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

Dziekan Wydziału Lekarskiego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 


